关于启新学院2010/2011学年桑麻奖学金、纺织之光奖学金结果的公示
根据学校相关文件规定，经本人申请，班级考评组评议，学院审核。现将学院2010/2011学年桑麻奖学金、纺织之光奖学金评选结果的予以公示，交学校审定，名单如下：

桑麻奖学金候选名单：

桑麻特等奖学金 08电信实验班 袁景华  08机电实验班

马晓阳 08材化生实验班 储成灿 傅颖怡

桑麻一等学金 叶进余         桑麻二等奖学金 毛子通

纺织之光奖学金候选名单： 08机电实验班 汝欣
对上述结果有异议者，请在9月10日下午4点前与学院联系，联系人：王老师、张老师，联系电话：86843701/86843702（办公室），邮箱：qxxy@zstu.edu.cn.

                                           启新学院

                                       2011年9月9日